

**§80**

KS2019/122

**Val av politisk styrgrupp översiktsplan (ÖP)****Beslut**

En politisk styrgrupp för arbetet med ny översiktsplan för Bollebygds kommun införs och består av fem ledamöter – kommunstyrelsens ordförande, kommunstyrelsens 1:a och 2:a vice ordföranden, samt samhällsbyggnadsnämndens ordförande och vice ordförande.

Styrgruppens möten ska protokollföras och löpande redovisas till kommunstyrelsen.

**Ärendet**

Alla kommuner ska ha en aktuell översiktsplan. Planen är kommunens viktigaste och mest långsiktiga beslutsunderlag för framtida användning och bevarande av mark- och vattenområden.

Bollebygds kommun utvecklas och förändras - i centralorten, de mindre tätorterna och på landsbygden. Det behövs fler bostäder, idrottshallar, butiks- och industrilokaler. Var ska fritidsområden, parker, cykelvägar och gator anläggas i framtiden? Kommunens inriktning för framtiden finns i en översiktsplan. Efterfrågan på nya bostäder och behovet av mark för företag är en utmaning för kommunen. Samtidigt är det viktigt att värna om naturområden och detta ställer krav på kommunens samhällsplanering. Översiktsplanen fokuserar även på sociala värden såsom trygghet, upplevelser och välbefinnande. Under de år som gått har flera delar i Bollebygds gällande översiktsplan från 2002 förverkligats, parallellt har omvärlden utvecklats, förutsättningar förändrats och kommunens framtidsmål blivit ännu skarpare.

Arbetet med att ta fram Bollebygds kommuns nya översiktsplan startade 2012. Genom att omvärdera och uppdatera översiktsplanen ges goda möjligheter för kommunens invånare, förtroendevalda och tjänstepersoner att fortsätta utveckla och förbättra vår kommun. Bollebygd ligger i en attraktiv region som kommer att fortsätta växa. I den nya översiktsplanen kommer man att titta 20 år framåt i tiden och sätta nya mål att arbeta vidare med inför framtiden. Målet är att nå 12 000 invånare år 2025 och det förutsätter att kommunen tillgodoser behovet av bostäder och arbetsplatser och att den kommunala servicen utvecklas. Planeringen av den byggda miljön måste också skapa möjligheter för att minska påverkan på den omgivande miljön och på klimatet.

För det fortsatta arbetet med översiktsplanen ska en politisk styrgrupp utses, på uppdrag av kommunstyrelsens ordförande. Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att gruppen består av fem ledamöter – kommunstyrelsens ordförande, kommunstyrelsens 1:a och 2:a vice ordföranden,

samt samhällsbyggnadsnämndens ordförande och vice ordförande.

**Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen**

Den politiska styrgruppen för arbetet med ny översiktsplan för Bollebygds kommun består av fem ledamöter – kommunstyrelsens ordförande, kommunstyrelsens 1:a och 2:a vice ordföranden, samt samhällsbyggnadsnämndens ordförande och vice ordförande.

**Ledamöternas förslag till beslut**

Jonas Ahlgren (S) föreslår som tilläggsförslag att styrgruppens möten protokollförs och löpande redovisas till kommunstyrelsen.

**Beslutsgång**

Ordföranden frågar först om arbetsutskottets förslag kan antas och finner att så sker. Därefter frågar ordföranden om Jonas Ahlgrens (S) tilläggsförslag bifalls eller avslås och finner att kommunstyrelsen bifaller förslaget.

**Beslutsunderlag**

- §66 KSAU Val av styrgrupp översiktsplan (ÖP)
- Val av politisk styrgrupp för arbetet med översiktsplan

**Skickas till**

De valda, kommunchef, förvaltningschef samhällsbyggnadsförvaltningen.